ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.12.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 2212

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ 06.02.2015 №243 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ  О ПРОВЕДЕНИИ АТТЕСТАЦИИ РУКОВОДИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УПРАВЛЕНИЮ ПО КУЛЬТУРЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЕФРЕМОВ»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов 06.02.2015 №243 «Об утверждении Положения  о проведении аттестации руководителей муниципальных учреждений, подведомственных управлению по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов»,  изложив приложение №13 к Положению  о проведении аттестации  руководителей  муниципальных учреждений, подведомственных управлению  по культуре, молодежной политике, физической культуре  и спорту  администрации муниципального образования город Ефремов  в новой редакции (приложение).
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

       Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов
С.Г. Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 14.12.2023 г. № 2212

Приложение № 13
к Положению  о проведении аттестации  руководителей
 муниципальных учреждений, подведомственных управлению
 по культуре, молодежной политике, физической культуре
 и спорту  администрации муниципального
 образования  город Ефремов

Шкала перевода первичных баллов, полученных руководителями муниципальных учреждений, подведомственных управлению по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту  администрации муниципального образования город Ефремов, согласно Целевым показателям эффективности работы учреждений в процентные доплаты к должностным окладам в виде стимулирующих выплат

	Направление деятельности
	Количество баллов
	%
	Количество баллов
	%
	Количество баллов
	%

	Культура
	До 150
	20%
	151-200
	25%
	201-250
	30%

	Дополнительное образование
	До 150
	20%
	151-200
	25%
	201- 250
	30%

	Молодежная политика
	До 150
	30%
	151-200
	40%
	201- 250
	50%

	Оздоровительный лагерь
	До 150
	30%
	151-200
	40%
	201- 250
	50%